loꝝ. q. d. nō pot deleri: et que est illa felicitas cū tu vidisti liberos tuos. i. filios tuos. pariter ɔsules. i. ɔsules electos puebi. i. duci de domo tua. sub frequētia. i. diligētia. pa- truz. s. senioꝝ. et sub alacritate. i. sub gaudio plebis: et cum tu eisdē filys tuis iſidentib⁹ curules. i. sedes iudicariās. orator. i. p̄dicator regie laudis meruisti gloriā īgeny et fa-

cūdie. cum tu medi⁹ in circo. i. in circūda. tiōe. duox̄ cōsulū. s. filioruz tuorū satiasti expectationē circūfuse multitudinis. triūphali largitōe. i. victoriali triūphatiōe. vt ego opinor tu dedisti v̄ba. i. deceptiōes fortune: dū te illa demulcet. dū te vt suas delicias fouet. Abi- nus q̄d nulli vñq̄ priuato p̄mo dauerat abstulisti. Tis ne ergo cum fortuna calculuz ponere. Hic te primū liuenti oculo p̄strixit. Si numerim̄ modumq̄ le- toruz tristium ue cōsideres ad- huc te felicez negare nō possis.

tionem. nūc ipsa fortuna p̄mū p̄strinxit te oculo liuenti. i. inuidō si consideres numerū et modum letōꝝ. ve pro vel tristium: idest p̄speritatis et aduersitatis adhuc non pos- sis te negare felicem. **C** Nota p̄hia per hoc q̄ dicit pre- tereo: et p̄s dixit taceo. vt̄ quodā colore rhetorico qui dicit occupatio. et diffinitur sic a tullio. Occupatio est cū dicimus nos preterire: aut nescire: aut nolle dicere illud q̄d tamen maxime dicimus. **C** Nota q̄ mos erat roma- norum ante. 30. annos nulli conferre aliquam dignitatē nisi propter singularem dignitatē vel probitatem: vel propter publice rei evidentem v̄tilitatem. Boetius aut̄ in adolescentia ante. 30. annos electus fuit in consulem. et hoc p̄hia vocat felicitatem cōmunem. non q̄ cōmuni- ter omnibus hoc cōcedere: sed quia non solum boetio: sed alys paucis hoc accidit. Refert enim Tullius in li. de amicitia. q̄ Scipio ante. 30. annos bis factus est ɔsul. Similiter Hermanicus iūuenis consul factus est ate. 30. annos. sed singularem felicitatem boetiu tangit dicens. Cum duos pariter consules. **C** Nota q̄ fm̄ Isido. in li. ethimo. currules erant sedes in quibus magistratus se- dentes iura reddebāt. Et dicunt currules a curru: quia tali sede v̄teban̄ in curru iudices quo v̄heban̄ vt ex- peditius populo iudicia redderent. **C** Nota q̄ consuetu- do erat apud romanos in electione consulū habere ser- monem ad populum de laudibus regū et electoꝝ in ma- gistratuꝝ: et si bene predicabāt: ide gloriā cōsequebatur. huiusmodi sermonē fecit boetius in electōe suoꝝ filioꝝ in consules: et ex inde sua gloria fuit geminata. Et q̄ con- similis sermo cōsuevit fieri in triumphis in laudem eoꝝ q̄ obtinuerat victoram. ideo huiusmodi sermonem vo- cat triumphalem largitionem. **C** Nota qui bonū aliqd̄ promittit et non adimplēt. ille dat verba et non rem. et sic